duzniku 1 temeljem Ugovora o dugoro5nom kreditu, broj ugo 
5100679290 od dana 05.07.2023. (petog srpnja „ dvijetisucedvades sttrece) godine (u dafjnjem tekstu: 
Ugovor o kreditu) i temeljem svih eventualnih dodataka Ugovoru ol reditu koji ce se sklopiti, u iznosu
od EUR 186.902,15 (slovima: stoosamdesetsesttisucadevetstodva eura. . . . . . . . .
redovnom kamatom u visini od 5,46 % (petcjelihcetrdesetsest post。)
Redovna kamata se obracunava primjenom proporcionalne metode obracuna kamate i kalendarskog 
broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. (dese|) dan po isteku mjeseca, u EUR.

[...]

osiguranja trazbine Vjerovnika iz clanka 1. ovog Ugovora temeljem ovog Ugovora u zemljisnim 
knjigama odnosno u bazi zemljisnih podataka Opcinskog suda u flovom Zagrebu, Zemljisnoknjizni 
odjel Jastrebarsko uknjizi zalozno pravo (hipoteka) za korist Vjerovnika u iznosu od EUR 186.902,15 
(siovima: stoosamdesetsesttisucadevetstodva eura i petnaest cenfti), uvecano za sve ugovorene 

kamate i troskove te prema uvjetima iz ovog Ugovora na Nekretnp'1opisanoj u stavku (1) ovog 
clanka (u daljnjem tekstu: Novo zalozno pravo na Nekretnini 1).-

Clanak 3.

(1)Radi osiguranja trazbine Vjerovnika iz clanka 1.

[...]

pod brojem Z-48371/2018 — -1.425.000,00； . ..
EUR

sporedna hipoteka
vezano uz B 19 (1.1)

UKNJI2BA, ZALOZNO PRAVO, UGOVOR O KREDITU SOLEMNIZI 
UGOVOR BR: 3262588175 03.12.2018, PUNOM06 BR.105/18 13.0 
PUNOMOC BR.109/18 13.02.2018, radi osiguranja novcane trazbine 
1.425.000,00 Eura (slovima: jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeu 
pi-otuvrijednosti kuna, uvecano za sve ugovorene kamate i troskove U 

uvjetima iz ugovora, za korist：.
2AGREBACKA BANKA, O旧： 92963223473, TRG BANA JOSIPA J 

10,10000 ZAGREB
5.2 Zaprimljeno10.12.2018.g. pod brojem Z-48371/2018

ZABILJEZBA, GLAVNI ULOZAK, u z.k.

[...]

Ugovorne strane suglasno
Clanak 1.

utvrduju da su dana 05.12.2018. (slovima:
petogprosincadvijetisuceosamnaeste) godine sklopile Ugovor o dugdrocnom investicijskom kreditu,

broj ugovora 3262588175, kreditna partija 5100489453 (u daljnjem tekstu: Ugovor), u iznosu od
1.425.000,00 EUR (slovima: jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeura) obracunato prema srednjem 
tecaju Hrvatske narodne banke na dan isplate kredita, s pripadajucim kamatama, naknadama i 
troskovima, te ostalim uvjetima iz Ugovora o kreditu, koji je solemnizirs n kdd Vrsitelja duznosti javnog

dana 07.12.2018. (slovima:biljeznika Ivane Herceg iz Zagreba, pod brojem:

[...]

cetiri) mjeseca u odnosu na trenutacni rok njihovog 

dospijeca.

Sve eventualno nepodmirene rate koje su dospjele na naplatu prije p 
knjigama Kreditora i koje se ovim Dodatkom Ugovoru pretvaraju u ne
skladu sa sljedecim rokovima:- - - ———- - - - - - - - -
-rata u iznosu od 3.622,00 EUR (slovima: tritisucesestodvadesetdvae 
(slovima: drugogstudenogdvijetisucedvadesetdruge) godine sada d

drugogtravnjadvijetisucetridesetpete) godine -- - - - - - - - - - - -
-rata u iznosu od 3.622,00 EUR (slovima: tritisucesestodvadesetdva 
(slovima: prvogprosincadvijetisiicedvadesetdruge) godine sada dc 
prvogsvibnjadvijetisucetridesetpete) godine- - - - - - - - - - - - —--

Clanak 3.
Za vrijeme trajanja moratorija Kreditor obracunava redovnu kamati 
kamate koja se placa na. nacin i u rokovima koji su odredeni Ugo